
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

06.03.2025 №A-5745

О результатах Международного конкурса детского творчества "Снеговик и компания"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детского творчества "Снеговик и компания"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Довгаленко 
Люба

Наталья 
Викторовна 
Фёдорова

Весёлый снеговик 1 место РР - 0 
№109938

2 Сорокина 
Анастасия

Белова Елена 
Геннадьевна Сказка в новогодней чашке 1 место РР - 0 

№110145

3 Алферов 
Егор

Гусева Н. Г. 
Симина С. В. Снеговик-почтавик 1 место РР - 0 

№110213

4 Орлова Юна Петрова Юлия 
Владимировна Чудесный Снеговичок 1 место РР - 0 

№110467

5 Склянко 
Анна

Шулаева Юлия 
Витальевна Снеговичок 1 место РР - 0 

№110785

6 Болдова 
Олеся

Фатьянова 
Ольга 
Александровна

Снеговичок с подарком 1 место РР - 0 
№110901

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


